

**Søgaard Møller Holding ApS**  
Leonora Christinas Vej 60, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 11 52 34

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

---

Helle Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søgaard Møller Holding ApS  
Leonora Christinas Vej 60  
7430 Ikast

CVR-nr.: 40 11 52 34  
Stiftet: 14. december 2018  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Simon Søgaard Møller  
Nicolai Høst Søgaard Møller  
Helle Møller

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

**Dattervirksomhed**

EDC Mæglerne Ikast A/S, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.029 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.553</b>	<b>-10.956</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.040.837	692.254
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.732</u>	<u>-7.927</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.026.552</b>	<b>673.371</b>
2 Skat af årets resultat	<u>2.772</u>	<u>4.158</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.029.324</u></b>	<b><u>677.529</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	450.000
Overføres til overført resultat	<u>29.324</u>	<u>227.529</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.029.324</u></b>	<b><u>677.529</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.002.242</u>	<u>1.662.805</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.002.242</u>	<u>1.662.805</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.002.242</u></b>	<b><u>1.662.805</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>602.772</u>	<u>304.158</u>
Tilgodehavender i alt	<u>602.772</u>	<u>304.158</u>
Likvide beholdninger	<u>33.002</u>	<u>17.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>635.774</u></b>	<b><u>321.406</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.638.016</u></b>	<b><u>1.984.211</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.051.263	1.021.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>450.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.101.263</u></b>	<b><u>1.521.939</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.230	234.379
4 Anden gæld	<u>523</u>	<u>222.893</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.753</u>	<u>462.272</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>536.753</u></b>	<b><u>462.272</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.638.016</u></b>	<b><u>1.984.211</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	794.410	490.000	1.334.410
Udloddet udbytte	0	0	-490.000	-490.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.529	450.000	677.529
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.021.939	450.000	1.521.939
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.324	1.000.000	1.029.324
	<b>50.000</b>	<b>1.051.263</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.101.263</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-2.772</u>	<u>-4.158</u>
	<u><b>-2.772</b></u>	<u><b>-4.158</b></u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>4.423.932</u>	<u>4.423.932</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>4.423.932</b></u>	<u><b>4.423.932</b></u>
Opskrivninger 1. januar	116.369	125.515
Årets resultat	1.040.837	692.254
Udbytte	<u>-701.400</u>	<u>-701.400</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>455.806</b></u>	<u><b>116.369</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	<u>-2.877.496</u>	<u>-2.877.496</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<u><b>-2.877.496</b></u>	<u><b>-2.877.496</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.002.242</b></u>	<u><b>1.662.805</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EDC Mæglerne Ikast A/S	Ikast-Brande	50,1 %
<b>4. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 0 t.kr. pr. 31. december 2025 mod 223 t.kr. pr. 31. december 2024.		

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i tilknyttet virksomhed 2.002 t.kr. er stillet til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds engagement med banken. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2025 0 t.kr.

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.